Некоммерческое партнерство
Строителей Сибирского региона

место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099

ПРОТОКОЛ № 32
заседания членов Совета Партнерства

 «26» сентября 2013г.                                                                                                             г.Новосибирск

Место проведения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, 630099
Время проведения: 14 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Партнерства - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета  Партнерства  -  Литвинов  Владимир Германович,   Галитаров  Дмитрий Леонидович,
Каличенко Владимир Андреевич, Матвеев Алексей Васильевич, Мамедов Майис Пирвердиевич.
И.О. Исполнительного директора Орловская Галина Марковна с правом совещательного голоса.
На  заседании  Совета  Партнёрства  присутствуют  шесть  членов  Совета  Партнёрства  из  восьми
избранных. Совет Партнёрства полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Партнёрства, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Партнёрства, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
Вопросы повестки дня:

1. О  выдаче свидетельств о допуске взамен ранее выданных к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства. Докладчик Литвинов В.Г.

2. О  приеме  в  члены  НП  ССР  и  выдаче  свидетельств  о  допуске  к  работам,  которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Докладчик Литвинов В.Г.

3. О добровольном прекращении членства в Партнерстве. Докладчик Орловская Г.М.

По первому вопросу повестки дня слушали Литвинова Владимира Германовича, который доложил
присутствующим о поступившем заявлении от ООО "Фирма Энергозащита" (ИНН 5403224274)  о
внесении  изменений  в  свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность объектов капитального строительства.

По первому  вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Внести изменения в свидетельство о допуске члену НП ССР ООО "Фирма Энергозащита" (ИНН
5403224274)  и  выдать  свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, согласно заявления.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Внести изменения в свидетельство о допуске члену НП ССР ООО "Фирма Энергозащита" (ИНН
5403224274)  и  выдать  свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного, согласно заявления.

По второму вопросу повестки дня слушали Литвинова Владимира Германовича, который доложил
о поступившем заявлении о приеме в члены Партнерства от ООО "Производственно Строительная
Компания  Фронтал"  (ИНН  5410777760),  а  также  о  результатах  рассмотрения  представленных
документов.

По второму вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Принять в члены Партнерства ООО "Производственно Строительная Компания Фронтал" (ИНН
5410777760)  и  выдать  свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность объектов капитального строительства согласно заявления.

По второму вопросу повестки дня голосовали:

«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По второму вопросу повестки дня принято решение:
Принять в члены Партнерства ООО "Производственно Строительная Компания Фронтал" (ИНН
5410777760)  и  выдать  свидетельство  о  допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние  на
безопасность объектов капитального строительства согласно заявления.

По третьему вопросу повестки дня слушали  Орловскую Галину Марковну, которая доложила о
поступившем  в  адрес  Партнерства  заявлении  о  добровольном  прекращении  членства  в
Некоммерческом партнерстве Строителей Сибирского региона от  ООО "Проектно-Строительное
Управление" (ИНН 4217110327).

По третьему вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Прекратить  членство  в  Партнерстве  и  действие  свидетельства  №  1114.05-2010-4217110327-С-044
ООО "Проектно-Строительное  Управление"  (ИНН 4217110327)   с  25.09.2013  г. на основании
представленного заявления.

По третьему вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По третьему вопросу повестки дня принято решение:
Прекратить  членство  в  Партнерстве  и  действие  свидетельства  №  1114.05-2010-4217110327-С-044
ООО "Проектно-Строительное  Управление"  (ИНН 4217110327)   с  25.09.2013  г. на основании
представленного заявления.

Председатель                                                                                                                        А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                          И.В. Иконникова

	Некоммерческое партнерство
	Строителей Сибирского региона
	место нахождения: ул. Орджоникидзе, 35/1, г. Новосибирск, Новосибирская область, 630099
	ПРОТОКОЛ № 32
	заседания членов Совета Партнерства
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
	По первому вопросу повестки дня голосовали:
	По первому вопросу повестки дня принято решение: